

Lucrari de reparatie capitala la sala sportiva si festiva cu galeria de acces a incaperii de deservire pentru Gimnaziul Doina si Ion Aldea-Teodorovici

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 867 386,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Constructii metalice - acoperisul				
1	CL05A	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv FM-1 2 -2buc	t	0,9780	41 110,97 675,01	40 206,53 660,16
2	CL05A	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	1,0060	41 110,94 674,99	41 357,61 679,04
3	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: legaturi	kg	409,6000	52,98 11,70	21 700,19 4 792,32
4	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: contravantuiri	kg	163,5100	52,98 11,70	8 662,59 1 913,07
5	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent:: pane	kg	2 467,7000	52,98 11,70	130 736,28 28 872,09
		<i>Total</i>	lei			242 663,20
		Total 1.Constructii metalice - acoperisul Inclusiv salariu				242 663,20 36 916,68
		2. 2. Acoperisul				
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	2,5300	8 886,85 1 084,05	22 483,74 2 742,65

1	2	3	4	5	6	7
7	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala cu coef 0.012	m2	374,4000	92,75 19,58	34 723,73 7 328,88
8	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	4,9900	262,04 38,25	1 307,56 190,87
9	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	2,4600	35,41 7,65	87,11 18,82
10	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	39,7500	776,80 182,70	30 877,80 7 262,32
11	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - streasina	m2	39,7500	86,75 45,00	3 448,31 1 788,75
12	CE16A	Invelitori pentru acoperisuri din panouri portante usoare de tabla profilata cu miez termoizolant, cu poliuretan expandat, montate pe pane metalice - cu grosimea 100mm	m2	289,6000	849,82 54,00	246 109,32 15 638,40
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	79,5000	252,65 13,50	20 085,52 1 073,25
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	92,6000	251,92 15,75	23 327,96 1 458,45
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	84,4000	28,26 11,25	2 384,86 949,50
16	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea	m2	84,4000	287,10 54,00	24 231,55 4 557,60

1	2	3	4	5	6	7
		doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Ranila tabla metalica profilata decornis H10mm) la streasina				
		<i>Total</i>	lei			409 067,46
		Total 2. Acoperisul Inclusiv salariu				409 067,46 43 009,49

		Total	lei	651 730,66
		Asigurari sociale	24 %	19 182,28
		Cheltuieli de transport	3 %	17 096,00
		Cheltuieli de regie	3 %	20 640,27
		Beneficiu de deviz	2 %	14 172,99
		Total cheltuieli directe		722 822,20
		TVA	20 %	144 564,44
		Total deviz: Inclusiv salariu		867 386,64 <hr/> 79 926,17

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala la sala sportiva si festiva cu galeria de acces a incaperii de deservire pentru Gimnaziul Doina si Ion Aldea-Teodorovici

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 867 386,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,3850	45,00	107,32
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	283,7310	45,00	12 767,90
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	54,8504	45,00	2 468,27
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	16,8800	45,00	759,60
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39,7500	45,00	1 788,75
6.	7212030022700	Sudor	h-om	31,8961	45,00	1 435,32
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	149,1000	45,00	6 709,50
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,9760	45,00	133,92
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	298,9280	45,00	13 451,76
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	699,3863	45,00	31 472,39
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	191,5945	45,00	8 621,75
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,6597	45,00	209,69
Total manopera						79 926,17

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	60,8162	12,00	729,79
2.	1212121212121	apa	m3	1,1477	50,00	57,38
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,9875	5,00	9,94
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,4928	5 500,00	24 710,40
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,5900	6 500,00	10 335,00
6.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	2,0999	5 500,00	11 549,45
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,5900	5 500,00	8 745,00
8.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\sigma}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	0,1518	5 500,00	834,90
9.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{\sigma}$ =40-75MM calit a II a	m3	0,4048	5 500,00	2 226,40
10.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	198,7500	20,00	3 975,00
11.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	8,4830	20,00	169,66
12.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,9900	25,00	124,75
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1984	20,00	3,97
14.	2413217300010	Cleme	buc	47,2260	37,00	1 747,36
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1389	20,00	2,78
16.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	4,9588	25,00	123,97
17.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0599	120,00	7,19

18.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	7,1550	70,00	500,85
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	30,4081	70,00	2 128,57
20.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	33,4330	20,00	668,66
21.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,7700	70,00	333,90
22.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	6,7575	70,00	473,02
23.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	8,8620	30,00	265,86
24.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,7700	30,00	143,10
25.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,3210	20,00	66,42
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	60,8162	2,20	133,79
27.	2666122800555	Element de inchidere	buc	16,3770	35,00	573,20
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8750	10,00	198,75
29.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	8,5514	15,00	128,27
30.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	99,9718	14,00	1 399,61
31.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	101,9130	150,00	15 286,95
32.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	53,1720	45,00	2 392,74
33.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	99,1746	92,00	9 124,06
34.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	85,9792	81,00	6 964,32
35.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	11,0814	20,00	221,63
36.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	28,8015	35,00	1 008,05
37.	2732103646300	Panouri din tabla cu termoizolatie din poliuretan	m2	349,6920	650,00	227 299,80
38.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,9840	50,00	99,20
39.	2811106301500	Ferme cu zabrele din otel complet asamblate	kg	1 984,0000	40,00	79 360,00
40.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	3 040,8100	40,00	121 632,40
41.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	96,1400	40,00	3 845,60
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	87,0360	33,00	2 872,19
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	15,2040	55,00	836,22
44.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,6944	55,00	38,20
45.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	15,8720	2,00	31,75
46.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	23,6130	98,00	2 314,07
47.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2 736,7200	1,00	2 736,72
48.	2874115837745	Suruburi	buc	818,8500	0,50	409,42
49.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	443,1000	0,50	221,55
50.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	15,8720	1,00	15,87
51.	2874115883700	Saiba M 20	buc	15,8720	0,85	13,49
52.	2874125886734	Nituri POP	buc	443,1000	1,00	443,10
53.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	18,2160	33,00	601,13
54.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	31,8015	37,00	1 176,65
55.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	16,3770	250,00	4 094,25
56.	2875274000502	Cot burlan	buc	47,2260	97,00	4 580,92
57.	2875274000503	Cot de capat	buc	23,6130	98,00	2 314,07
58.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	23,6130	37,00	873,68
59.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	16,3770	98,00	1 604,95
60.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	114,6390	43,75	5 015,46
61.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 043,1840	0,01	10,43
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,3265	2,50	60,81
		Total materiale de constructii				569 866,62

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0274	450,00	12,32
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,3795	450,00	170,78
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,5843	30,00	977,53
4.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2994	200,00	59,88
5.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,1132	35,00	38,96
6.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,6944	50,00	34,72
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,3888	450,00	624,96
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0624	300,00	18,72
Total utilaje de constructii						1 937,87

Total	lei	651 730,66
Asigurari sociale	24 %	19 182,28
Cheltuieli de transport	3 %	17 096,00
Cheltuieli de regie	3 %	20 640,27
Beneficiu de deviz	2 %	14 172,99
Total cheltuieli directe		722 822,20
TVA	20 %	144 564,44

Total deviz:

867 386,64

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala la sala sportiva si festiva cu galeria de acces a incaperii de deservire pentru Gimnaziul Doina si Ion Aldea-Teodorovici

Investitor IP Gimnaziul Doina si Ion Aldea-Teodorovici

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Constructii metalice - acoperisul				
1	CL05A	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv FM-1 2 -2buc	t			41 110,97 675,01
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,0000	45,00	540,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,5000	45,00	67,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7500	45,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2811106301500	Ferme cu zabrele din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	40,00	40 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,3500	55,00	19,25
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	8,0000	2,00	16,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,0000	0,85	6,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0700	20,00	1,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,3500	50,00	17,51
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,7000	450,00	315,00
		<i>Total</i>	lei			40 206,53
2	CL05A	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t			41 110,94 674,99
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,0000	45,00	540,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,5000	45,00	67,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7500	45,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7500	45,00	33,75
	2811106301500	Ferme cu zabrele din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	40,00	40 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,3500	55,00	19,25
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	8,0000	2,00	16,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,0000	0,85	6,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0700	20,00	1,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,00
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,3500	50,00	17,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,7000	450,00	315,00
		<i>Total</i>	lei			41 357,61
3	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: legaturi	kg			52,98 11,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	70,00	0,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			21 700,19
4	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent:	kg			52,98

1	2	3	4	5	6	7
		contravantuiri				11,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	70,00	0,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,00	0,24
		Total	lei			8 662,59
5	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent:: pane	kg			52,98
						11,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,45
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	40,00	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	70,00	0,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,20	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,00	0,24
		Total	lei			130 736,28
		2. 2. Acoperisul				
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			8 886,85
						1 084,05
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	45,00	975,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	45,00	108,45
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	5 500,00	880,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	5 500,00	330,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasiinoase calit a Ia	m3	0,8300	5 500,00	4 565,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	33,00	237,60
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	20,00	87,60
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	15,00	50,70
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	25,00	49,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	40,00	1 520,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	450,00	67,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	35,00	15,40
		Total	lei			22 483,74
7	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala cu coef 0.012	m2			92,75
						19,58
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	45,00	16,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	45,00	3,15
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0120	5 500,00	66,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	33,00	6,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		Total	lei			34 723,73
8	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			262,04
						38,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	45,00	38,25
	1212121212121	apa	m3	0,2300	50,00	11,50
	1212117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	20,00	34,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	20,00	134,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	120,00	1,44
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,24
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	200,00	12,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 307,56
9	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzii, cosoroabe.	m3			35,41
						7,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	45,00	7,65
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	20,00	27,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	450,00	0,46
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	300,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			87,11
10	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			776,80
						182,70
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	45,00	2,70
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	45,00	166,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	6 500,00	260,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	5 500,00	220,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	20,00	100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	33,00	13,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			30 877,80
11	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - streasina	m2			86,75
						45,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	70,00	12,60
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	70,00	8,40
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	30,00	3,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	70,00	11,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			3 448,31
12	CE16A	Invelitori pentru acoperisuri din panouri portante usoare de tabla profilata cu miez termoizolant, cu poliuretan expandat, montate pe pane metalice - cu grosimea 100mm	m2			849,82
						54,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	45,00	42,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2732103646300	Panouri din tabla cu termoizolatie din poliuretan	m2	1,1500	650,00	784,87
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	9,0000	1,00	9,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	30,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			246 109,32
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			252,65
						13,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	81,00	87,60
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	43,75	63,09
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	37,00	3,81
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	98,00	20,19
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	250,00	51,50
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			20 085,52
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			251,92
						15,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	45,00	15,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	92,00	98,53
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	97,00	49,47
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	37,00	9,43
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	37,00	18,87
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	98,00	24,99
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	98,00	24,99
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	37,00	9,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			23 327,96

1	2	3	4	5	6	7
15	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			28,26 ----- 11,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	45,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	14,00	16,58
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			2 384,86
16	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Ranila tabla metalica profilata decornis H10mm) la streasina	m2			287,10 ----- 54,00
	7213050013100	Timichigiu	h-om	1,1000	45,00	49,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	150,00	181,12
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	45,00	28,35
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,62
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	35,00	11,94
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	30,00	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	30,00	0,66
		<i>Total</i>	lei			24 231,55

APROBAT:

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.